
                     
DELIBERA     ORIGINALE    

                    
                                      N.  12
                                                     

COMUNE  DI  LIGNANO  SABBIADORO
PROVINCIA DI UDINE

AZIENDA  SPECIALE  FARMACEUTICA
_________________________________________

OGGETTO:  AFFIDAMENTO  GESTIONE PAGHE  DIPENDENTI. 
=================================================================

     L’anno   duemilasedici -  il giorno  quattro  del mese di   agosto -  alle ore  18,30    
 in seguito a convocazione regolarmente disposta, presso la sede municipale, si riunisce  il 
Consiglio di Amministrazione dell’Azienda  Speciale  Farmaceutica.

PRESENTE   -  ASSENTE   
Sono intervenuti i Sig.ri

            
1)   CERETTA    Danilo         -  Presidente SI     
                                                                 
2)   CASASOLA   Chiara -  Vice presidente SI     
                                                                                                                                  
3)   OLIMPI   Marco -  Componente SI                 

                                            
                                                                                                                          
    
     Partecipano altresì alla seduta i Sigg.ri:  Dott. LENARDI  Francesco, Segretario Comunale,  
con funzione verbalizzante.

     Assume la presidenza il Sig.. CERETTA  Danilo,  nella sua qualità di Presidente,  il quale, 
constatato il numero legale degli intervenuti,  dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio di
Amministrazione a discutere e deliberare sull’oggetto.   



Il Presidente informa il Consiglio di Amministrazione che il contratto di consulenza del 
lavoro, per la gestione  delle buste paga dei dipendenti ed i relativi adempimenti fiscali- 
previdenziali, stipulato con lo studio del Dott. Ennio Giorgi, non è stato rinnovato alla scadenza 
del 31/03/2014, ed è proseguito in via di fatto. Ricorda a tal proposito che la proroga del 
contratto in questione era stata autorizzata con delibera Cda n. 5 del 27/03/2012.

IL  CONSIGLIO  DI  AMMINISTRAZIONE

Considerato che i costi per i servizi resi dallo studio Giorgi sono in ogni caso 
abbondantemente al di sotto della soglia prevista sia dal regolamento dell’Azienda, sia dal nuovo
codice dei contratti,  di Euro 40.000;

Ritenuto che i servizi in questione sono sempre stati di ottimo livello, considerando la 
competenza richiesta in ragione della complessità normativa e degli adempimenti lavorativi 
richiesti, peraltro in costante aumento;

Propone, per le ragioni sopra esposte, di confermare il contratto ad un tempo non 
rinnovato fino al 31/12/2016 e di dare incarico al Direttore  per l’avvio di un’indagine 
esplorativa al fine di affidare il servizio di cui trattasi prima della nuova scadenza.;

Dopo sereno esame,

             Con voti favorevoli ed unanimi  resi per alzata di mano,                                              

D E L I B E R A

1) Di dare mandato al Direttore  per l’avvio di un’indagine esplorativa al fine di affidare il 
servizio di gestione paghe dei lavoratori dipendenti ed i relativi adempimenti fiscali-
previdenziali, nonché consulenza nel lavoro, entro la scadenza del 31/12/2016.


	ESTERNO DELIBERA N. 12 - 2016  - Affidamento gestione paghe
	DEL 12 - 2016 Gestione paghe dipendenti

